2 μυσταριώ P 3 ηρ[α]κλείδ ηρωον αἰεξ P 4 ορσενονφιο P 5 πεντηρτ P  
6 αντωνιο αγωνο P 7 χαιρημ χαιρημων P 101. Ὄννθφρις αχοριμφεω P  
18 χαιρημον P 19 ισιωνο P 20 / P 28 α P 29 οσβεινο P 31 νεω P  
32 ποσιδωνιο P 33 41 ηρακλειδ P 34 πτολεμαιο χαιρημων τεκ P 37 ειδαιμ P  
39 αδειφο P 40 πρεσβ μαρω λαζ P 44 Ιουνιον μαξ P 45 ιευτ P 46 μ  
απια P 47 ηρα]κλειδ P 48 ποινδευκ P

2 'Ηρακλείδης nomen frequentissimum Ptolemaicis temporibus et Romanis a saeculo IV rarius aut nunquam legitur in papyris aequo ac Μυσταριών et quae nominantur 7 Χαιρήμων 8 Σωτᾶς et Ὄνήμων 29 Σάτυρος 32 Διόδωρος Ποσιδώνιος 38 Ιάσων 43 Αἴνης 48 Πολυδεύκης. Accepta autem 32 Διόδωρος Ποσιδώνιος 38 Ιάσων 43 Αἴνης 48 Πολυδεύκης. Accepta autem sunt etiam Byzantinis 27 Σαβεῖνος 31 Δίος (42 Δεῖος) 33 Νεῖλος 44 Διονύσιος.

3 "Ηρων in Byzantinis quoque papyris exstat. Idem valere quod ψάξ Aegyptiorum, quod semel esse versum Ἀγαθὸς δαίμων, docet Spiegelberg, l. c. p. 11\*B 57\*B, cf. Wilcken, Arch. IV p. 129 n. 1, qui non cohaerere hoc nomen cum voce ἡρως putat.

4 Ὄνθφρις, saepius per — νν — scriptum, fuit cognomen Osiridis, quod notat Plutarchus De Iside et Osiride c. 42 versus esse in Εὐεργέτης, cf. Spiegelberg, l. c. p. 20\*A. Usitatisimum erat nomen per omnia tempora, cum Ορσενονφρις, i. e. bonus custos (cf. Spiegelberg, l. c. p. 20\*B) non iam extitisse videatur posterioribus Byzantinorum temporibus.

5 Πενεήντος genitivus est nominis Πενεῆντος, quod aliunde ignotum videtur. Comparari potest P. Lond. 483, 7, vol. II p. 325 Πανήντος.

9 πνμ( . . . ): fortasse πνμ(ήν) id est ποιμήν supplendum est.

19 Ἰστων de deae nomine derivatum, cf. Spiegelberg, l. c. p. 47 A; inveni P. Lond. 293, 6 vol. II p. 187; BGU 727, 18; 965, 1; vide etiam titulos notatos apud Pape, *Wörterbuch der griechischen Eigennamen*, s. v.

21 Ὡρος, dei nomen, usitatissimum fuit saeculis Ptolemaicis atque etiam Romanorum temporibus; ultimum legi sub finem saeculi V.

28 Παποντός, nomen Aegyptium, non superest saeculo IV ineunti. Αρφαῆσις recentior forma nominis Αστησις est significans Horus (*filius*) Isidis, cf. Spiegelberg, l. c. p. 15 A 43 B. Ταρφαῆσις significat (*filia*) Harphaeas.

30 Ἰσάς nomen eandem exhibet rationem ac Πεντίς, cf. P. Iand. 55, 6; temporibus Byzantinis a genitivo derivatam legimus nominativi formam Ἰσαῖος, cf. P. Oxy. I 134, 30 Ἰατός ἔγραψα.

32 Ἡρᾶς diminutum est ex Ἡραλέδης. Praefertur genitivi forma Ἡρᾶ, interdum exstat Ἡρᾶτος.

35 Σαμβᾶς hypocoristicon ad Σαββαθαῖος pertinet, quod est ortum ex Σαββαθαῖος i. e. Σάββας, qui est Sabbatis die natus, cf. Wilcken, *Ostraka* I p. 523; exstat etiam in chartis Byzantinis.